*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 277, 204, 222, 255, 387; T35.2, 42, 525; LOPs 218)

Imple, Domine, omnes petitiones nostras,
ac mitte nobis auxilium de sancto;
memor esto omnis sacrificio nostri,
quod tibi, non solum oblatione,
sed etiam oratione atque afflictione dicamus;
ut nos tibi humiles semper facias,
et contritos attendas.

R/ Amen.

Adiuvante eius misericordia, qui regnat in Trinitate, unus Deus,
et permanet in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 277; AL 460; T35.2, 43)

(Cfr. Ps 17, 29)

Tu illuminans lucernam meam, Domine.

V/ Deus illumina tenebras meas.

R/ Lucernam meam, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Lucernam meam, Domine.

*Psalmus 27**Antiphona* (Br Goth 277; AL 455; T35.2, 44)

(Ps 27, 9)

Salva plebem tuam, Domine, et benedic hereditatem tuam.

Ad te, Domine, clamabo; * Deus meus, ne sileas a me.

Nequando taceas a me, * et assimilabor descendentibus in
lacum.Exaudi vocem deprecationis meae, dum clamo ad te, * dum
extollo manus meas ad templum sanctum tuum.Ne simul trahas me cum peccatoribus * et cum operantibus
iniquitatem.Qui loquuntur pacem cum proximo suo, * mala autem in cor-
dibus eorum.Da illis secundum opera eorum * et secundum nequitiam
adinventionum ipsorum.Secundum opus manuum eorum tribue illis, * redde retribu-
tionem eorum ipsis.Quoniam non intellexerunt opera Domini + et opus manuum
eius, * destruet illos et non aedificabit eos.Benedictus Dominus, + quoniam exaudivit vocem depreca-
tionis meae; * Dominus adiutor meus et protector meus,

in ipso speravit cor meum, et adiutus sum, + et exsultavit cor meum, * et in cantico meo confitebor ei.

Dominus fortitudo plebi suae, * et refugium salvationum christi sui est.

Salvum fac populum tuum et benedic hereditati tuae * et pasce eos et extolle illos usque in aeternum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Salva plebem tuam, Domine, et benedic hereditatem tuam.

Alleluaticum (Br Goth 277; AL 184; T35.2, 45)

(Cfr. Ps 118, 5.1)

Dirigantur viae nostrae, Domine,
ad custodiendas iustificationes tuas.

V/ Beati immaculati in via,
qui ambulant in lege Domini.